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GRUPI I PROJEKTIMIT

KODI I DOKUMENTIT

EMËRTIMI I DOKUMENTIT

LOTI 1: "HARTIM I PROJEKT PREVENTIVAVE  TË ZBATIMIT PËR DISA SPITALE RAJONALE

DHE BASHKIAKE"

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE E MBROJTJES SOCIALE

NR. I VIZATIMIT

ATELIER 4

ARCHITECTURE & CONSULTING STUDIO

Rr. e "Kosovarëve", Ndërtesa 35, Hyrja 6, Ap.4/1,

Njësia Administrative Nr. 5, 1019, Tiranë, Shqipëri

tel: +355 4 24 30 195 / 4 22 22 804

fax: +355 4 24 30 194

mobile: +355 69 20 38 958

e-mail: info@atelier4.al

web: www.atelier4.al

ARCHIMED S.P.S

CONSULTING & ENGINEERING STUDIO

Rr. "Zef Jubani", Pallati Bjorn, Nr. 7/3,

Tiranë, Shqipëri

tel / fax: +355 4 24 33 202

mobile: +355 69 21 05 507

e-mail: info@archimedsps.com

e-mail: archimedsps@gmail.com

web: www.archimedsps.com

ATELIER ARCHITECTURE
ENGINEERING
CONSULTING

ARCHIMED S.P.S

DATA FAZA E PROJEKTITRISHIKIM DATA FAZA E PROJEKTITRISHIKIM

PËRSHKRIMI I FAZËS

PROJEKT ZBATIM

D 0SRB 0

KODI FAZA DISIPLINA KATI RISHIKIM

KEJSI 05 ENGINEERING

DATA

GRAFIKU I PUNIMEVE

KEJSI-05

CONSULTING & ENGINEERING STUDIO

Rr. "Zef Jubani", Ndërtesa 7, Ap. 3, Tiranë, Shqipëri

mobile: +355 68 40 38 122

mobile: +355 68 20 77 941

e-mail: info@kejsi05.com

web: www.kejsi05.com
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